Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 10 de agosto de 2022 Ano X - Edição nº 01332 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E10F6597BF2DAA0E01EB8A4BE050FC1

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 144/2022 - NOMEIA DR. WELDON B. S. DUTRA

• AVISO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E10F6597BF2DAA0E01EB8A4BE050FC1

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

DECRETO Nº 144, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.

 “Dispõe sobre a nomeação do Dr. Weldon
Brito Santana Dutra para o cargo de
Procurador Jurídico e dá outras
providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e

XXI da Lei Orgânica do Município, bem como o art. 2º da Lei Municipal de n.

056/2005, que alterou a Lei 024/2002, Reestruturação Administrativa.

DECRETA:

Art. 1º - Nomear o DR. WELDON BRITO SANTANA DUTRA, inscrito na OAB-

BA sob o nº 37.128, para o cargo de Procurador Jurídico do Município.

Parágrafo Único - As atribuições e a composição da pasta encontram-se nas

disposições contidas no art. 3º da Lei Municipal de n. 056/2005, Lei de

Reestruturação Administrativa.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 10 DE AGOSTO DE 2022.

Maurílio Lemos das Virgens
Prefeito do Município de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26A9BF00EFC109D7AAA3B3499EB76F84

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO CREDENCIAMENTO 001/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna

público que será realizada uma licitação na modalidade Credenciamento nº 001/2022, cujo

objeto é o credenciamento de pessoa física ou jurídica interessada na prestação de serviços

médicos especializados para atender as necessidades dos usuários do sistema de saúde

de Cândido Sales – BA. O credenciamento ficará aberto por um período de 12 (doze) meses.

Os documentos solicitados serão recebidos, a partir da data da publicação deste aviso, no

Setor de Licitações, localizado na Praça Moisés Félix dos Santos, nº 274 – Centro, sede da

Prefeitura Municipal. O Edital encontra-se disponível no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes. Jouanna Mourena

Santos Lima - Presidente da Comissão Avaliadora. Cândido Sales, 10/08/2022

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E10F6597BF2DAA0E01EB8A4BE050FC1

		2022-08-10T09:25:23-0300